

Haber-Yorum

Rusya'nın ABD Tarafından Finanse Edilen Biyolojik Silahlar Programı İçin Ukrayna'yı Suçlama Girişimi Başarısız Oldu!

Haber:

9 Mart 2022'de Rus haber ajansı TASS, Rusya'nın Washington büyükelçisinin, "Ukrayna'daki özel askeri operasyon sırasında, Rus Silahlı Kuvvetleri'nin, Kiev rejimi tarafından uygulanan askeri biyolojik programın izlerinin acilen temizlenmesi hakkında çeşitli gerçekler keşfettiğini... Rus tarafının, veba, şarbon, tularemi, kolera ve diğer ölümcül hastalıkların en öldürücü patojenlerinden bazılarının yok edilmesi hakkında bilgiye sahip olduğunu" iddia ettiğini bildirdi.

Bu öğleden sonra 11 Mart'ta, Rusya'nın Birleşmiş Milletler Büyükelçisi Vassily Nebenzia, Rusya'nın talep ettiği Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi toplantısında Ukrayna'da sözde biyolojik silah araması hakkında uzun uzun konuştu.

Yorum:

Siyasi İşlerden Sorumlu Dışişleri Bakanı Victoria Nuland'ın 8 Mart'ta Senato Dış İlişkiler Komitesi'ne yaptığı yorumları rapor etmesinin ardından Rusya'nın iddiaları Tucker Carlson gibi birkaç Amerikalı haber yorumcusunun dikkatini çekti. Senatör Marco Rubio ona sordu: "Ukrayna'nın kimyasal veya biyolojik silahları var mı?" O da şöyle cevap verdi: "Ukrayna'nın biyolojik araştırma tesisleri var, aslında şu anda Rus güçleri konusunda çok endişeliyiz, belki de Rus güçleri onları kontrol etmeye çalışıyorlardır. Bu nedenle Ukraynalılarla birlikte bu araştırma materyallerinin herhangi birinin, yaklaşımları halinde Rus kuvvetlerinin eline geçmesini nasıl önleyeceğimiz konusunda çalışıyoruz." Biyolojik araştırmalarda uzman olmayan Carlson'un, yanlışlıkla Ukrayna'da biyolojik araştırma tesislerinin varlığının bir duman tabancası olduğunu varsayması bile başlı başına bir kanıttır. Bununla birlikte Nuland'ın açıklaması, ABD'nin bu biyolojik materyallerin "Rus güçlerinin eline geçmesinden" neden "kaygı duyduğu" sorusunu gündeme getirmektedir. Zira Amerika, Rusya'yı biyolojik silahları araştırmaya ve stoklamaya devam etmekle suçluyor. Peki Ruslar Ukrayna'daki bir laboratuvarında gerçekte sahip olmadıkları hangi korkunç bakteri veya virüsleri bulabilecekler ki? Zira Amerika, Rusya'nın iddia ettiği gibi yeni biyolojik patojenler geliştirmek için dış kaynak kullanmadıkça kesinlikle hiçbir şey yapamaz.

Dünya, Rusya'nın 11 Mart Güvenlik Konseyi toplantısında hangi kanıtları sunacağını merakla izlemiştir. Nitekim Rusya'nın Birleşmiş Milletler büyükelçisi tarafından yapılan uzun bir konuşmanın ardından Amerika, daha önce Ukrayna'da biyolojik silah araştırmalarına dahil olduğunu reddetmiş ve Ukraynalıları, herhangi bir ulusal genel sağlık laboratuvarına benzer araştırma faaliyetleri yürüten kendi genel sağlık laboratuvarlarını geliştirmeleri konusunda desteklediğini vurgulamıştı. ABD büyükelçisine göre Rus iddiaları yalnızca "yanlış bilgileri meşrulaştırma ve insanları aldatma" girişimiydi: "Bunu bir kez söyleyeceğim, Ukrayna biyolojik silah programına sahip değildir." Şayet Vassily Nebenzia'nın Rusya'nın iddiasını desteklemek için yaptığı çok uzun açılış konuşmalarındaki bariz aşırılıkları olmasaydı, bu tür güçlü iddialar ve inkarlar insanları kime inanacakları konusunda kararsız bırakabilirdi.

Nebenzia, uzun uzun bahsettiği Ukrayna laboratuvarlarının “nasıl tehlikeli hastalıkları yaydığını incelediklerini” anlattı. Ne yazık ki tehlikeli hastalıkların yayılmasını araştırmak, dünyanın hem zengin hem de fakir ülkelerinde bu hastalıkların hem insanlarda hem de hayvanlarda yayılmasıyla mücadele etmekle ilgilenen sayısız laboratuvarın normal bir işidir. Buna epidemiyoloji de denilmektedir. Nebenzia iddialarını, insan hastalıklarıyla sınırlasaydı daha az saçmalamış olurdu. Ancak listesinin arasında, kısaca kuşlar için oldukça bulaşıcı ve tavuklarda öldürücü olan ama insanlarda çok nadir olarak görülen ve ortaya çıkması halinde hafif seyreden ve hiç kimseyi öldürmeyen bir virüsün neden olduğu Newcastle hastalığından bahsetmiştir. Ayrıca insanlar için genel bir sağlık tehlikesi oluşturmayan Afrika domuz vebası hastalığına da değinmiştir. Dahası insanlar için ölümcül olan ve bir zamanlar Ukraynalı askerler arasında ciddi bir salgına neden olmakla birlikte birçok ülkede de salgınlara neden olan domuz gribinden de bahsetmiştir. Dolayısıyla bu, Ukrayna’da biyolojik silahların serbest bırakılmasının inandırıcı olmayan bir örneğidir. Yani iddiaların çoğu, kümes hayvanı endüstrilerini Newcastle hastalığı virüsü gibi doğal olarak oluşan çeşitli virüslerden korumak isteyen tüm ülkeler için yıllık bir endişe kaynağı olan bir hastalığı yayan göçmen kuşlar ve insanları enfekte edebilen ve dünya çapında az sayıda düzenli olarak görülen H5N1 influenza hakkındaki çalışmayla ilgilidir. Dolayısıyla H5N1 gibi grip varyantları, 1918 İspanyol gribine benzer küresel bir pandeminin bir gün tekrarlanabileceği korkusundan dolayı virologlar arasında büyük bir endişe kaynağı olmuştur. Ayrıca Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov’un, “Ukrayna’da kurulan ve finanse edilen biyolojik laboratuvarların, herhangi bir kanıt sunmadan ve deneyler konusunda spesifik olmadan Koronavirüs numunelerini test ettiği” iddiasını da tekrarladı.

Ruslar, “veba, şarbon, tularemi, kolera ve diğer ölümcül hastalıkların en öldürücü patojenlerinden bazılarının yok edilmesi hakkında bilgilere sahip olduklarını” iddia ettiler. Tularemi iki nedenden dolayı ilginçtir: Çünkü diğerleri ile birlikte aslında güçlü bir potansiyel biyolojik silah olarak kullanılma imkanına sahip bir bakteri olduğu gibi çeşitli vahşi hayvanlarda yaygın olup Nebenzia’nın yabani kuşların yaydığı hastalık için genel bağlamda sıklıkla bahsettiği keneler gibi böcek türlerinin ısırmasıyla insanlara bulaşabilmektedir. Bununla birlikte bu tularemi yayma aracı, halk sağlığını doğal olarak oluşan bakterilerden koruma bağlamında çok ilginç olabilecektir ancak biyolojik bir silaha ulaşmak için bir faydası yoktur. Bu yüzden bir bölgeye etkili bir doz vermek için böcekleri kullanılması ve insanlardan diğer insanlara bulaşmaması mantıksızdır. Bu nedenle bir silah olarak, bir şehir veya bir birlik oluşumu üzerinde bir bomba gibi patlatılması için oldukça konsantre bir havadan dağıtım sistemine dönüştürülmesi gerekecektir. Böylece semptomlar 3 ila 5 gün sonra gelişecektir.

Ukrayna’da teşhis ve genel sağlık araştırmaları için patojenler ve hatta belki de Rus güçleri bombalamaya başlamadan önce onu yok eden Sovyet dönemi araştırmalarının bazı tehlikeli kalıntıları bulunurken Amerika’nın, ya son derece organize Amerikan laboratuvarlarında yapılamayacak bir şeyi yapmak ya da feci bir şekilde Rus tepkisini kışkırtmak için Ukrayna’da biyolojik silah araştırmaları için dış kaynak kullandığını düşünmek cazip gelse de; bugünkü konuşma buna inandırıcı kanıtlar sağlamakta sefil bir şekilde başarısız olmuştur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Rubin